Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS torna público que será
realizada a seguinte licitação: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 - Objeto: Contratação
de empresa especializada para executar obras de Pavimentação em CBUQ de acessos ao
Distrito de Gameleira da Lapa, no município de Sítio do Mato, Área Total 26.483,89 m², de
acordo com as especificações e obrigações constantes no Orçamento Sintético,
Cronograma Físico Financeiro e Projeto Básico. Início da sessão de disputa no dia
06.05.2025 às 09:00hs. o Edital estará disponível para consulta e retirada nos sítios:
www.cdsvelhochico.ba.gov.br http://procedebahia.com.br/ba/cdsvelhochico/diarios e
https://bnc.org.br/ e na sala de Licitações do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Velho Chico - CDS, localizado na Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro
Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA, 16 de abril de 2025 – Adenice Duarte de Araujo
Rocha - Pregoeira.

https://bnc.org.br/